DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GIRASSOL IRRIGADO COM
ÁGUA PRODUZIDA TRATADA: VARIAÇÃO DA CONCENTRAÇÃO DE METAIS
PESADOS NO SOLO de autoria de LIHERBERTON FERREIRA DOS SANTOS, FABRÍCIA
GRATYELLI BEZERRA COSTA, RAFAEL OLIVEIRA BATISTA, foi publicado nos Anais do
IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5718

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5718